
UCHWAŁA NR XIV/81/2019     
RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE

z dnia 25 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Tykocin na rok 2019.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c” i „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242 art. 258 oraz 264 ust. 3, ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.)

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienić plan dochodów budżetowych:  zwiększyć plan dochodów budżetowych w dz. 600 rozdz. 
60016 § 2710 o kwotę 502.405 zł,

§ 2. Zmienić plan wydatków budżetowych:  zwiększyć plan wydatków budżetowych w dz. 600 rozdz. 
60016 § 4270 o kwotę 502.405 zł

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Dochody ogółem – 30.199.733 zł, w tym dochody bieżące – 28.066.662 zł, dochody majątkowe – 
2.133.071 zł.

2. Wydatki ogółem – 31.625.563 zł, w tym wydatki bieżące – 26.409.243 zł, wydatki majątkowe – 
5.216.320 zł.

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 1.425.830 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z
1) zaciągniętych kredytów / pożyczek w kwocie 800.000 zł,

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w kwocie 
625.830 zł.

§ 5. Planowane dochody pochodzą z Funduszu Dróg Samorządowych w wysokości 60 % kosztów 
kwalifikowalnych zadań i zostaną przeznaczone na remonty dróg gminnych -  Remont drogi gminnej nr 
105516B w miejscowości Broniszewo – 207.019 zł i Remont drogi gminnej nr 105485B na odcinku od 
miejscowości Kapice Stare do granicy z Gminą Kobylin-Borzymy – 295.386 zł.

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Tykocinie

Renata Kamińska

Id: C3FED5EF-2FB8-441A-810F-D9D6D8E105E0. Podpisany Strona 1




